
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/251/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 

Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce 

na targowisku miejskim w Krajence przy ul Wł. Jagiełły, działka ewidencyjna oznaczona numerem 77/5 

położona w Krajence obręb 84 (za Spółdzielczym Bankiem Ludowym). 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Krajenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4348



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/251/2022 

Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach. 

§ 1. 1. Zarząd nad targowiskiem sprawuje Komunalny Zakład Użyteczności Publicznej w Krajence ul. Wł. 

Jagiełły 26, 77-430 Krajenka, tel. 67 2638585 

2. Targowisko jest czynne w każdy piątek i sobotę w godzinach 6:00 – 16:00. 

3. Na targowisku mogą być sprzedawane wyłącznie: 

1) produkty rolne lub spożywcze - produkty wymienione w załączniku I 

do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne i dziczyznę, a także produkty przetworzone 

z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny, 

2) wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel na targowisku zobowiązani są do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających tożsamość oraz stosownego zaświadczenia 

o posiadaniu statusu rolnika lub domownika rolnika i okazywać je podczas kontroli, 

2) wykonywania poleceń zarządzającego targowiskiem, 

3) prowadzenia handlu na wyznaczonym stanowisku handlowym, 

4) utrzymania i pozostawienia stanowiska handlowego w należytym porządku. 

Po zakończeniu handlu osoba zajmująca stanowisko obowiązana jest 

do zabrania wszelkich nieczystości i zagospodarowania ich we własnym zakresie, 

5) oznaczenia ceny na oferowanych do sprzedaży produktach, 

6) oznaczenia stanowiska handlowego imieniem, nazwiskiem i adresem, 

7) używania legalizowanych narzędzi pomiarowych, 

8) przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, przeciwpożarowych. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy prowadzący działalność handlową na wyznaczonych miejscach w piątek 

i sobotę są zwolnieni z opłaty targowej. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych obowiązują postanowienia Regulaminu targowisk miejskich 

w Krajence, stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 

29 stycznia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4348


		2022-06-03T09:52:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




